Ano XV Toledo, 08 de abril de 2025 Edicão nº 4305 Página 1 de 37

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 PORTARIA Nº 269, de 7 de abril de 2025

Altera a Portaria nº 634/2024, que designa servidores para atuarem como pontos focais
setoriais junto à Unidade Gestora do Sistema Eletrônico de Informações - SEI, no
Município de Toledo.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o que dispõe a alínea “a” do inciso II do caput do artigo 61 da Lei Orgânica do Município,

 considerando o contido no Ofício nº 032/2025-SMAD, desta data, da Secretaria da Administração
no Município,

 RESOLVE:

 Art. 1º - A Portaria nº 634, de 25 de novembro de 2024, que designa servidores para atuarem
como pontos focais setoriais junto à Unidade Gestora do Sistema Eletrônico de Informações – SEI, no Município
de Toledo, passa a vigorar com as seguintes alterações:

 “Art. 1º - ...
 ...
 III – Deisi Gabriela Pavilaki Araujo Chiella – Secretaria da Administração;
 ...
 XLI – Michel Alex Mombach – Recursos Humanos;
 ...
 XLVI – Daiana Sott Scheuer – Controle Interno;
 ...
 LX – Veridiane Loriene Martelo – Ouvidoria-Geral;
 LXI – Jhenifer Karine de Souza – Gabinete do Prefeito;
 LXII – Luciana Redim – Gabinete do Prefeito;
 LXIII – Gilvânia Aparecida Padilha – Recursos Humanos;
 LXIV – Carlos Eduardo Panichek Ribeiro – Recursos Humanos; e
 LXV – Marcelo Muller – Secretaria da Administração.
 ...”

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 7 de abril de
2025.

MARIO CÉSAR COSTENARO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

MARCELO DOUGLAS MARQUES

SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO